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Euro na fundamentalnej huśtawce

Notowania euro nieśmiało rosną w górą wobec dolara po tym, jak  Japonia zobowiązała się do zakupu obligacji
zabezpieczonych przez rządy państw europejskich. 

Deklarowane wsparcie ze strony  Japonii dla zadłużonych krajów w strefie euro jest prawdopodobnie bardziej
użyteczne dla nabywcy, niż dla stabilności strefy euro. Podobnie było w przypadku Chin, które z podobną propozycją
pojawili się kilka tygodni wcześniej. Niemniej ogłoszenie wydane przez rząd Japonii, że będzie kupować w tym
miesiącu dług emitowany przez Europejski Fundusz Stabilności Finansowej, wsparło notowania europejskiej waluty.
Euro w ostatniej sesjach mocno traciło na wartości,  ponieważ było dużo niestabilności na rynkach. Jeśli spojrzeć na
nastroje na parach walutowych, inwestorzy zaczynają wierzyć, że pomimo faktu, że Europa ma dużo kłopotów, akcje i
towary nadal są w centrum zainteresowania. Apetyt na ryzyko nieznacznie powrócił na rynku, dlatego jest to
pozytywny aspekt, który będzie kształtował przyszłe notowania instrumentów.

Sytuacja techniczna na rynku EUR/USD zmieniła się nieznacznie w ciągu ostatniej sesji. Notowania pary walutowej
próbują wybić się z wąskiego trendu bocznego. Taki manewr powinien zakończyć się sukcesem dla byków. W
najbliższych godzinach handlu należy spodziewać się kontynuacji wzrostu kursu. Po przełamaniu oporu – 1,3020,
dalszy wzrost może sięgnąć do 1,3150.

W przypadku pary GBP/USD obserwujemy wzrost notowań. Obecnie kurs zbliżył się do strategicznego poziomu oporu
– 1,5670, dlatego aktywność strony popytowej powinna zmaleć. Niemniej układ sił pozostaje bez zmian, dlatego
poczekamy na dalszy rozwój wydarzeń. 

Na rynku USD/JPY tendencja wzrostowa nadal dominuje i determinuje notowania pary walutowej. Kurs pary
walutowej rośnie w górę, co jest pozytywnym sygnałem dla byków. Dalszy wzrost kursu do 84,50 w dłuższym
horyzoncie czasowym jest prawdopodobny. 

Z kolei na rynku USD/PLN obserwowaliśmy silne osłabienie dolara, co spowodowało wyraźny spadek notowań pary
walutowej. Niemniej nie oznacz to, że umocnienie dolara został już przerwane, dlatego w najbliższych godzinach
handlu możliwy jest wzrost notowań pary walutowej nawet do 3,0370. 

Natomiast na rynku EUR/PLN kurs ponownie wrócił w rejon 3,8480. W dalszym ciągu nie pojawiły się żadne mocne
sygnały odwrócenia trendu spadkowego. W związku z tym, dłuższy horyzont czasowy nadal wykazuje dominację
niedźwiedzi. W krótszej perspektywie możliwa jest niewielka korekta wzrostowa , maksymalnie do  3,8830.
Notowania pary USD/CHF od kilku dni poruszają się w trendzie wzrostowym. Obecnie notowania zbliżyły się do
ważnego z punktu analizy technicznej poziomu – 0,9780. Blisko położony poziom oporu może w następnych
godzinach handlu skutecznie hamować działania byków. Możliwa jest nawet niewielka korekta do 0,9670.
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